
ZARZĄDZENIE NR 79/2015
BURMISTRZA MIASTA CHODZIEŻY

z dnia 9 października 2015 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego i operatorów obwodowych komisji wyborczych w Chodzieży, 
w celu obsługi informatycznej wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r.

Na podstawie art. 162 paragrafu 1 pkt. 1, pkt. 2 oraz pararagrafu 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21 poz. 112 ze zm.) oraz paragrafu 6 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 25 września 2015r. w sprawie warunków oraz sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 
2015r. (M.P. z 2015r. poz. 975) zarządzam, co następuje :

§ 1. Powołuję operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych w Chodzieży 
w następującym składzie:

Lp. Nazwa i siedziba komisji Imię i nazwisko operatora
1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Chodzieży

Niepubliczne Przedszkole nr 3 „Wesoły Smyk" ul. Bolesława Prusa 14
Szymon Zychla

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Chodzieży
Miejskie Gimnazjum im. Ignacego Jana Paderewskiego,
ul. Ignacego Jana Paderewskiego 13

Agnieszka
Kiedrowska-Pietruszka

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Chodzieży
Miejskie Przedszkole nr 5, ul. Władysława Reymonta 25

Lucyna Siminiak

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Chodzieży
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego,
ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 2

Aleksandra Turczyn

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Chodzieży
I Liceum Ogólnokształcące im. św. Barbary,
ul. Stefana Żeromskiego 11

Katarzyna Roszak

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Chodzieży
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława Staszica,
ul. Stanisława Staszica 19

Marcin Hedke

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Chodzieży
Chodzieski Dom Kultury im. Stanisława Moniuszki,
ul. Strzelecka 15

Marianna Gubrewicz

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Chodzieży
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Powstańców Wielkopolskich,
ul. Jana Kochanowskiego 1

Dorota Dygułła

9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Chodzieży
Dom Pomocy Społecznej, ul. Ujska 47

Anna Fredrich

10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Chodzieży
Szpital Powiatowy im. prof. Romana Drewsa,
ul. Stefana Żeromskiego 29

Lidia Łochowicz

11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Chodzieży
Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza 
Zeylandów Szpital w Chodzieży,
ul. Strzelecka 32

Jarosław Skawiński

§ 2. Powołuję Radosława Fengiera na koordynatora gminnego odpowiedzialnego w szczególności za szkolenie 
operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych i wsparcie techniczne obsługi tych komisji - 
właściwych dla Chodzieży.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E8781078-CA60-4B00-AF25-14F19C487AC7. Przyjęty Strona 1




